
D O H O D A  O  V Y P O Ř Á D Á N Í  Z Á V A Z K Ů  

(dále jen „Dohoda“) 

uzavřená mezi následujícími stranami: 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 

se sídlem: Praha 1, Staré Město, Mariánské náměstí 2/2 

IČO: 000 64 581, DIČ:  CZ00064581 

(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 

 

zastoupená společností 

 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 

IČO: 256 72 541, DIČ: CZ25672541 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 5402 

zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti a 

Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 

(dále jen „THMP“) 

a 

 

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

se sídlem: Praha 8, Rohanské nábřeží 678/25, PSČ 186 00 

IČO: 452 41 538, DIČ: CZ45241538  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 6401 

zastoupená: Ing. Pavlem Slabým, jednatelem společnosti   

(dále jen „Majitel“) 

(dále společně též jako „strany Dohody“ nebo každá samostatně jako „strana Dohody“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Společnost THMP na základě usnesení Rady hlavního města Prahy č. 2152 ze 
dne 31. 08. 2017 a na základě rámcové smlouvy o správě, provozu a údržbě 
veřejného osvětlení a dalších souvisejících zařízení hlavního města Prahy č. 



INO/35/04/001928/2017 uzavřené mezi hlavním městem Prahou a společností 
Technologie hlavního města Prahy, a.s., dne 31. 08. 2017 (dále jen „rámcová 
smlouva“) provádí pro hlavní město Prahu správu, provozu a údržbu (vč. revizí 
a oprav), popř. další činnosti uvedené v rámcové smlouvě, veřejného osvětlení 
a souvisejících zařízení, která se nacházejí na území hl. m. Prahy. 
 

1.2 THMP uzavřela s Majitelem dne 29. 04. 2020 Smlouvu k zajištění odběru 
elektrické energie a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění později 
přijatých dodatků (dále jen „Smlouva“). Předmětem Smlouvy je zajištění 
možnosti odběru elektrické energie pro zařízení veřejného osvětlení ve 
vlastnictví Majitele a závazek Poskytovatele po dobu účinnosti Smlouvy zajistit 
možnost odběru elektrické energie pro Zařízení Majitele a závazek Majitele 
zaplatit Poskytovateli přeúčtované náklady za odebranou elektrickou energii a 
podíl na nákladech spojených s provozem a údržbou zařízení, a to dle 
podmínek sjednaných ve Smlouvě (dále jen „Předmět smlouvy“).  
 

1.3 THMP je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“). Strany Dohody shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této 
Dohody nebyla řádně uveřejněná její změna, která je blíže upravena ve znění 
dodatku č. 1, a která je nedílnou součástí této Dohody jako její příloha č. 1, 
v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených, tedy s jejím neuveřejněním v registru smluv 
ve lhůtě podle § 7 odst. 1 zákona o registru. 

1.4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že strany Dohody jednaly s vědomím závaznosti 
Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně na základě výše 
uvedené Smlouvy ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku 
výše uvedeného neuveřejnění v registru smluv, sjednávají strany Dohody tuto 
Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.  

2. PŘEDMĚT DOHODY 

2.1 V návaznosti na shora uvedené skutečnosti strany Dohody shodně prohlašují, 
že došlo k vzájemnému plnění na základě Smlouvy s aktuálními cenami, které 
jsou uvedeny v rámci přílohy č. 1 této Dohody. Strany Dohody shodně 
prohlašují, že Předmět smlouvy byl poskytován Majiteli v rozsahu uvedeném 
ve Smlouvě, ve znění dodatku uvedeném v příloze č. 1, přičemž strany Dohody 
považovaly Smlouvu v uvedeném znění za platnou a účinnou ode dne 
01.01.2021. Přičemž strany Dohody shodně a výslovně prohlašují, že sazby cen 
uvedené v rámci přílohy č. 1 považovaly za účinné od 01.01.2021. Majitel 
zároveň prohlašuje, že mu bylo poskytováno plnění, a to v období od 
01.01.2021 do 30.09.2021, v souladu s podmínkami a rozsahu uvedeném ve 
Smlouvě (dále jen „období“). 

Vzhledem k výše uvedenému si strany Dohody touto Dohodou sjednávají 
fakturaci za uvedené období, a to ve výši 770.344,56 Kč bez DPH (slovy: 
Sedmsetsedmdesáttisíctřistačtyřicetčtyři 56/100 korun českých) vzhledem 
k tomu, že docházelo k faktickému užívání zařízení ve vlastnictví Majitele, 



přičemž výše této částky je uvedená rovněž v rámci přílohy č. 1 této Dohody. 
Společnost THMP proto za účelem vypořádání výše uvedeného období vystaví 
fakturu v uvedené výši se splatností 21 dní ode dne jejího doručení Majiteli.   

 Strany Dohody rovněž prohlašují, že po připsání výše uvedené částky na účet 
Poskytovatele budou mít uvedené období za vypořádané a nebudou mít vůči 
sobě na základě výše uvedené Smlouvy žádné nevypořádané vzájemné závazky 
či sporná práva a povinnosti.  

 S ohledem na výše uvedené, dojde-li ke splnění ujednaných podmínek v této 
Dohodě, prohlašují shodně strany Dohody, že ani jedné ze stran Dohody 
z dosud poskytnutých plnění nevzniklo právo na vydání bezdůvodné 
obohacení.   

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami Dohody. 
Není-li v této Dohodě výslovně stanoveno jinak, může být tato Dohoda 
ukončena pouze na základě písemné dohody obou stran Dohody. 

3.2 Strany Dohody berou na vědomí, že tato Dohoda podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv. Strany Dohody berou dále na vědomí, že tato Dohoda (jakož i její 
případný dodatek) nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. 

3.3 Nebude-li tato Dohoda zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna 
prostřednictvím registru smluv, není žádná ze stran Dohody oprávněna 
požadovat po druhé straně Dohody náhradu škody ani jiné újmy, která by jí 
v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.  

3.4 Strany Dohody vylučují použití ustanovení § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“). Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.  

3.4. Strany Dohody výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této 
Dohodě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 
zákoníku. 

3.5. Tato Dohoda a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 
zejména příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3.6. Tato Dohoda je sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost 
originálu a každá strana Dohody obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

3.7. Strany Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem řádně 
přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném 
projednání podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně a srozumitelně a konečně, 
že obsah této Dohody není v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy 
nebo s veřejným pořádkem. Na důkaz tohoto prohlášení připojují strany 
Dohody níže své vlastnoruční podpisy. 

 

 



 

 

3.8. Nedílnou součást této Dohody tvoří následující příloha: 

Příloha č. 1: Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 920005/20/1  

 

 

 

 

 
 

 

 

Za THMP 

 

 

V _____________ dne _____________ 

 

 

 

 

Za Majitele 

 

 

V _____________ dne _____________ 

...................................................................... 
Tomáš Jílek  
předseda představenstva společnosti 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

..................................................................... 
Ing. Pavel Slabý 
jednatel společnosti 
JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

 
 

 
 
 
 
......................................................................... 
Tomáš Novotný 
místopředseda představenstva společnosti 
Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 

 



ev. č.: D21/1-920005/20/1 
 

 
DODATEK Č.  1  

 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:    000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:    256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

se sídlem Praha 8 – Karlín, Rohanské nábřeží 678/25, PSČ 186 00  

IČO:  452 41 538  

DIČ:  CZ45241538 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

oddíl C, vložka 6401 

zastoupená  Ing. Pavlem Slabým, jednatelem společnosti 

(dále také i jen jako „Majitel“) 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. 04. 2020 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 



1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VI. odst. 4 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě cenového rozhodnutí Energetického regulačního 
úřadu. V důsledku toho se tímto Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na 
odběr elektrické energie. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Přeúčtované náklady na odebranou elektrickou energii činí 
(dále též 

jen jako „náklad 1“). Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie a ceny 1 kWh, za kterou ji Poskytovatel nakoupil od svého dodavatele, 
a dále podílem na platbě za distribuci, POZE, OTE, za rezervovaný příkon a další platby, 
související se zajištěním dodávky elektrické energie do Zařízení Majitele. Rozpis 
přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii včetně výpočtu množství kWh 
skutečně spotřebované elektrické energie je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Smluvní 
strany se dále dohodly, že podíl na nákladech spojených s provozem a údržbou 
odběrného zařízení činí 

(dále též jen jako „náklad 2“). Rozpis nákladu 2 je uveden 
v Příloze č. 1 této Smlouvy.“ 

2.2 Článek V. Kontaktní osoby se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem: 

Za Majitele: 
Kontaktní osoba:  tel. +
e-mail:     
e-mail pro zasílání faktur:                   

 
2.3 Stávající Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 

2“ se nahrazuje novým zněním této přílohy, které je součástí tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 
stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 
Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon 
o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru smluv, musí 
být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv, 
přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci Smluvních 
stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření Dodatku.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2021 postupují v souladu se 
zněním tohoto Dodatku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 



pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 
(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 
byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 
podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

 
 

Za THMP:         Za Majitele: 
 
 
 

V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
______________________________     ______________________________ 
                    Tomáš Jílek            Ing. Pavel Slabý 
 předseda představenstva společnosti       jednatel společnosti    
Technologie hlavního města Prahy, a.s.   JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o. 

 

            
 
 

 
 
 
_________________________________       
                Ing. Tomáš Novotný      
místopředseda představenstva společnosti              
   Technologie hlavního města Prahy, a.s.              
 



Uživatel: JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.

Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Mariánské hradby Královský letohrádek 604422 8 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Prokopova Olšanské náměstí 300902 18 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Pod Krejcárkem Ohrada 302195 21 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Zálesí Novodvorská 412490 25 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Zálesí Novodvorská 412487 26/ 27 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,21

Jeremenkova Na strži 400965 28 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Jeremenkova Nové Podolí 400917 30 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Jeremenkova Nové Podolí 400926 32 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Branická Přístaviště 402577 33 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Ke Krči Ke Krči 402781 34 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Vrbova Ve Studeném 403333 35 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Na Jezerce Jezerka 408787 37 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Sdružení Sdružení 408759 38 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Sdružení Sdružení 408757 39 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Novodvorská Jílovská 404181 40 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Novodvorská Jílovská 404181 41 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Na Strži Krčský hřbitov 411233 43 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Na Strži Krčský hřbitov 410718 44 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Táborská Palouček 409385 45 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Táborská Nuselská radnice 409401 46 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Táborská Nuselská radnice 409406 47 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Náměstí bří Synků Náměstí bří Synků 410108 48 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Náměstí bří Synků Náměstí bří Synků 410118 50 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Otakarova Otakarova 410080 52 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Trojská Čechova škola připojeno z R9,osazené na 

TS710 od zn.poj.E27
71 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Mariánské hradby Královský letohrádek přívod CYKY4Bx4mm2 

vede od pojistky E27/10A z 

pilířku na zdi pro sadové 

osvětlení

73 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Bělohorská Břevnovský klášter 601451 78 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Bělohorská Drinopol 601403 85 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Na Žertvách Palmovka 801536 91 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Na Žertvách Palmovka 801525 92 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

28. pluku Na Míčánkách 000426 101 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Mukařovského Amforová 508639 104 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Mukařovského Amforová 508653 105 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Mukařovského Luka 508616 108 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Antala Staška Budějovická 428336 111 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vinohradská Vinice 000177 113 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Tupolevova TESCO 904408 119 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Dukelských hrdinů Strossmayerovo nám. 700090 120 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,006

Černokostelecká Sazečská 005506 126 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Černokostelecká Depo Hostivař ZM 127 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

plk. Mráze Nádraží Hostivař 008032 132/732 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Seznam městského mobiliáře připojeného k zařízením veřejného osvětlení a stanovení nákladů



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Ve studeném Vrbova 403339 136 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Chodovská OC Michle není číslo 155 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,254

Vokovická Nádraží Veleslavín 611048 169 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Slavie Slavia 001991 176/177 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Karlovo náměstí Karlovo náměstí 201555 196/197 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,432

Ke Štvanici Florenc 801017 203 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Vinohradská Želivského 224/ 225/ 226/ 227/ 3119/ 3700Osvětlení Přivedení el. energie 1 2,175

Moskevská Čechovo náměstí 001801 229 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,225

Moskevská Čechovo náměstí 001801 230 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,225

Michelská Ohradní  433705 234 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,254

Podolské nábřeží Dvorce 400075 238/239 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Plzeňská Anděl 501193 242 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,32

Plynární Osadní 701145 245 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Výstaviště Výstaviště 700839 246/ 247 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,255

Bubenské nábřeží Pražská tržnice 701293 252 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Budějovická Budějovická 410616 256 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Podolské nábřeží Dvorce 400076 258 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,254

Podolské nábřeží Podolské nábřeží 400028 261 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Táborská Náměstí Hrdinů 409348 263 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vršovická Nádraží Vršovice 001361 P 0088(dříve 267) Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vršovická Koh-i-noor 020367 274 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Slavie Slavia 001994 275/ 280 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,255

Lazarská Lazarská 102252 276 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,06

Moskevská Ruská 000874 283 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Kodaňská Kavkazská 001115 286 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Moskevská Čechovo náměstí 000928 294 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,54

Zenklova Okrouhlická 801473 296 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Na Františku Řásnovka 101893 303 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Na Dolinách Klikovka 400313 318 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Dolinách Doliny 400296 319 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Slupi Ostrčilovo náměstí 202699 323 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Kpt. Jaroše Vltavská připojeno přes 

řadič,bez elektroměru

328 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Kpt. Jaroše Vltavská připojeno z VO 

řadiče,bez 

elektroměru

329 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Podbabská Hydrologický ústav 615621 350 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Podbabská Hydrologický ústav 605300 351 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Jugoslávských partyzánů Podbaba 605462 354 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Jugoslávských partyzánů Podbaba 605463 356 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Evropská Dejvická 617075 361 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Evropská Dejvická 617078 363 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Patočkova Kajetánka 600704 365 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vaníčkova Koleje Strahov 601657 369 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vaníčkova Koleje Strahov 601666 371 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Hřebenech II Česká televize 400663 375 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Plzeňská Klamovka 501294 380 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Presslova Arbesovo náměstí 500357 385 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

V Holešovičkách Kuchyňka 822557 388 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

V Holešovičkách Kuchyňka 802922 389 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

V Holešovičkách Vychovatelna 802595 392 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Zenklova Vychovatelna 801459 393 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zenklova Vychovatelna 801459 394 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Újezd Újezd v.o. neoznačeno 398 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,006

Českomoravská Balabenka 917286 409 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Plynárny Chodovská 413722 418 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Plynárny Plynárna Michle 413709 419 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

U Plynárny Michelská 413659 421 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zenklova Bulovka 801425 427/ 426 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,255

Náměstí OSN Vysočanská 900675 432 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Cíglerova Rajská zahrada 909013 433 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Cíglerova Rajská zahrada 909014 434 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Chlumecká Černý most 910089 435 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Křížová Křížová 502258 437 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Nádražní Nádraží Smíchov 500706 440 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Pod Krejcárkem Krejcárek 303899 444 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Radlická Radlická škola 524001 8006 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Radlická Laurová 523917 8007 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Radlická Laurová 523971 8008 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Podbabská V Podbabě 616224 450 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Podbabská V Podbabě 616225 451 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

U Kunratického lesa Petýrkova 431179 454/ 455 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,255

Sokolovská Poliklinika Vysočany 916709 461 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská Poliklinika Vysočany 916705 462 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská Poliklinika Vysočany 916700 463 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská U Svobodárny 916735 464 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská U Svobodárny 916728 465 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská Balabenka 916754 466/467 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Střelničná Ládví 812172 486 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Klapkova Kobylisy 803796 491 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Mazurská Poliklinika Mazurská 808205 494/495 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Zhořelecká Sídliště Bohnice 809831 497/498 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Těšnov Těšnov 001049 502 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Vršovická Koh-i-noor 001433 513 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Michelská Michelská 433717 523 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Michelská Michelská 433716 524 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Bělehradská Pod Karlovem 002116 531 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Spojovací Balabenka 917052 538 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Pod Krejcárkem Krejcárek 616225 541 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Želivského Náklad. nádraží Žižkov 302006 547 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Želivského Mezi hřbitovy 302035 549 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Želivského Mezi hřbitovy 302034 550 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Plzeňská Bertramka 501229 580 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

K Žižkovu K Žižkovu 43248(z r.2013), 

900133(z r.2009)

595 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

K Žižkovu K Žižkovu 900132 596 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zenklova Vosmíkových 801414 611 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Jana Želivského Biskupcova 301978 623 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Jana Želivského Biskupcova 301979 624 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Olšanská Náklad. nádraží Žižkov 301144 625 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Olšanské náměstí Olšanské náměstí 301085 628 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Antala Staška Budějovická 428337 639 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Modřanské náměstí  406047 642 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Evropská Dědina 606741 646 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Evropská Nová Šárka 606703 649 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Evropská Hadovka 617141 657 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Argentinská Jankovcova 702020 663 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vyskočilova Vyskočilova 414525 676 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vyskočilova Na rolích 414524 677 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Štúrova Zálesí 412323 682 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Štúrova Zálesí 412322 683 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zálesí Zálesí 412405 685 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Strži Na strži 410501 689 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Modřanská Pobřežní cesta 491604 690 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Modřanská Pobřežní cesta 401606 692 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zálesí Sulická 412441 695 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zálesí Sulická 412445 696 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Bělocerkevská Bělocerkevská 001968 697 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ruská Bělocerkevská 000393 699 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ruská Murmaňská 000426 700 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ruská Murmaňská 000415 701 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ruská Pod Rapidem 000435 703 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Povltavská Povltavská 703782  Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Trojská Pod lisem 814601 708/709 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Trojská Trojská 814606 710 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Švehlova Sídliště Zahradní město 007556 717 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Švehlova Hostivařská 007460 722 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Rabakovská Tesco Skalka 017704 728 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

plk. Mráze Taškent 008058 733 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

plk. Mráze Taškent 008070 734 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

K Horkám Hostivařské náměstí 008985 736 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vinohradská Krematorium Strašnice 000167 738 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Počernická Hostýnská 003517 742 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Počernická Plaňanská 003540 743 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Korunní Orionka 000601 744 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,006

Počernická Sídliště Malešice 003569 746 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Počernická Sídliště Malešice 003577 747 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Počernická Sídliště Malešice 003577 748 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Počernická Sídliště Malešice 003580 749 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Poděbradská Kbelská 900389 759 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Kolbenova Špitálská 900902 767 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Senohrabská Na pahorku 416543 781 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Senohrabská Hlavní 416530 782 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vídeňská Zelená louka 428885 786 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vídeňská Zelená louka 412600 787 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vídeňská Klárův ústav 412578 790 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Strži Na staré cestě 410539 793 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Strži Na staré cestě 410540 794 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Zelený pruh U statku 430196 795 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Průběžná Radošovická 018338 805 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Švehlova OC Hostivař 007516 806 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Pod kaštany Hradčanská 604608 810 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Na Strži Nádraží Krč 411097 811 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Benešovská Vlašimská 000244 813 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Benešovská Vlašimská 000251 814 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Petřinách Vojenská nemocnice 602811 817/818 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Ankarská Vypich 602160 819 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Patočkova Vypich 601502 821 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Patočkova Břevnovská 600731 823 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Patočkova Břevnovská 600730 824 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Bělohorská Říčanova 616911 825 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Ankarská Vypich 602157 828 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Novodvorská Chýnovská 404336 830 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ke stáčírně Donovalská 425318 841 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Türkova Litochlebské náměstí 425524 843 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Türkova Litochlebské náměstí 425375 844 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Türkova Chodovská Tvrz 425391 845/846 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Zenklova Bulovka 802527 856 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

K Barrandovu Nový Slivenec 516951 857 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Lamačova Chaplinovo náměstí 521797 859 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Krškova Tréglova 521678 860 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Korunní Orionka 000064 862 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,216

Lamačova Högerova 517534 863 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Lamačova Högerova 521840 864 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Tréglova Sídliště Barrandov 521680 865 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Mariánská Mariánská 417364 870 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Mariánská Sídliště Lhotka 417391 871 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Horňátecká Mirovická 806136 877 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Sokolovská Nádraží Vysočany 918914 878 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Komunardů Tusarova 701439 879 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Tupolevova Výstaviště Letňany 921418 880 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Tupolevova Výstaviště Letňany 921415 881 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Prosecká Letňanská z obchodního domu 882 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Prosecká Letňanská 951425 883 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Ohrada  300209 888 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vysočanská Prosek N5/ENE 16900 889 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,286

Vysočanská Prosek N5/ENE 16900 890 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,286

Prosecká Prosek 916912 891/892 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,65

Vysočanská Prosek 901605 893/894 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,572

Koněvova Vápenka 300245 895/896 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Koněvova Vápenka 300242 897/898 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Lovosická Liberecká 922065 901 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Lovosická Liberecká 922064 902 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vysočanská Liberecká 923282 903/904 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,572

Vysočanská Sídliště Prosek 922621 905 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,325

Vysočanská Sídliště Prosek 922621 906 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Prosecká Prosek 901600 907/908 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,65

Evropská Sídliště Červený vrch 606479 8011/ 8012 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Evropská Nad Džbánem 606605 8013/ 8014 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Evropská Bořislavka 617165 P8015,8016 (dříve 917)Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Bělohorská Vypich 601500 926 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Opatovská Horčičkova 421723 833/933 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Milady Horákové Prašný most 619769 961 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Milady Horákové Prašný most 619776 962 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Budějovická Budějovická 410615 1055 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Freyova Harfa 900618 1059 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Husitská/ Trocnovská 801128 1060 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Vršovická U Slavie 001482 1081 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Rohanské nábřeží K Olympiku 28761/ENE 1161 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Čs. Armády před náměstím Svobody 605068 1202 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Milady Horákové Pelleova 618726 1213 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Evropská Vítězné náměstí 617183 1216 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Plzeňská Podbělohorská 501306 1227 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

K Barrandovu 512193 1258 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Prokopova Rokycanova 300895 1295 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Karlovo náměstí Žitná 201591 1311 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,28

Výtoň Rašínovo nábřeží 203390 1315 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Rašínovo nábřeží Na Libušince 201826 1391 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Poděbradská spalovna 900280 1403 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Poděbradská  900285 1404 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Olšanská Telecom 301116 1423 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Plynární Argentinská 701133 1428 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Chlumecká Chlumecká z metra 1433 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21
Zenklova 802644 1466 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Vápenka Koněvova 300247 1895 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Vápenka Koněvova 300946 1897 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Pod Krejcárkem 303300 1460 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Koněvova 300320 1461 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Budějovická Vyskočilova 410616 1523 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Bělehradská proti č.p. 174/2529 203875 1534 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Opatovská Ke Kateřinkám 424401 1838 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Opatovská Metodějova 423610 1544 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Zálesí Nad Lesním divadlem 412471 1548 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Opatovská U st. metra Háje 422577 1832 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Komunardů Jateční 701433 1879 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

V Holešovičkách Na Truhlářce 802891 1606 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Průběžná 018271 1611 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Průběžná 018323 1612 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Korunní Orionka 000061 1744 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,27

Evropská Nad Džbánem 617700 1794 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Bubenské nábřeží Vltavská 702287 1830 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Freyova metro Vysočanská 900672 1837 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,225

Bubenská 702272 3701 Osvětlení Přivedení el. energie 1 1,185

Karmelitská 4001 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Újezd 4002 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

V Kolkovně Dušní 4003 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Havelská Melantrichova 4004 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Českomoravská Harfa 4005 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Štychova Na rovině 4007 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Kubánské náměstí Litevská 4008 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

28. Pluku Kodaňská 4009 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Vinohradská Na Palouku 4010 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Francouzská Slovinská 4011 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Vršovická Moskevská 4013 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Korunní Boleslavská 4014 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Truhlářská Zlatnická 4015 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Strossmayerovo náměstí Janovského 4016 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Chalupnická Kozinovo náměstí 4017 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15



Umístění zařízení Zastávka Číslo stožáru Ev. č. JCD Typ zařízení 
Účel umístění 

zařízení

Počet 

zařízení

Příkon 

zařízení (kW)

Náklady na 

odebranou el. 

energii (Kč) 

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s 

provozem a údržbou 

jednoho  odběrného 

místa "Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového vedení      

za 1 kus/měsíc

Náklady/měsíc        

bez DPH 

Tilleho náměstí 4018 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,15

Vysočanská Sídliště Prosek 901655 7653/ 8475 Osvětlení Přivedení el. energie 2 0,21

Bělohorská Malý Břevnov 601589 8000/ 8001 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Radlická Škola Radlice 524001 8005 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Milady Horákové Sparta 704299 8044/ 8045 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,015

Apolinářská Apolinářská 202190 nebo 233649 8215 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,06

U nemocnice U nemocnice sloup DP 690005 8218 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,007

U Nemocnice U Nemocnice 690007 8219 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,06

Partyzánská Nádraží Holešovice 704404 8340/ 8341 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,09

Vyšehradská Botanická zahrada 201944 8454 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,036

Podolské nábřeží Podolská vodárna 400021 8483/8485 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,072

Poděbradská U Elektry 900313 171 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Poděbradská Podkovářská 900279 168 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Poděbradská Kabešova 900245 8492 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Poděbradská Nademlejnská 900347 8493 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Milady Horákové Korunovační 704293 8494 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,007

Milady Horákové Korunovační 704293 8495 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,007

Švehlova Sídliště zahradní město 007556 8496 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Švehlova OC Hostivař 007516 8497 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Švehlova Sídliště zahradní město 007553 8498 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Švehlova OC Hostivař 007517 8499 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Průběžná Na Hroudě 018267 8501 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Zenklova Okrouhlická 801478 8506 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vinohradská Vinohradské hřbitovy 000154 8535 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vinohradská Vinohradské hřbitovy 000149 8536 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Na Petřinách Baterie 602786 86 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Petřinách Petřiny 602882 57 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Na Petřinách Sídliště Petřiny 603424 8038 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vršovická Nádraží Vršovice 001391 8556 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,045

Vršovická Slavia 020387 P0996/P0997 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,51

Českovenského exilu Poliklinika Modřany 405343 P0998 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Českovenského exilu Poliklinika Modřany 405343 P0999 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,21

Nábřeží kpt. Jaroše Vltavská připojeno přes 

řadič,bez elektroměru

3230/ 3231 Osvětlení Přivedení el. energie 1 1,75

Olšanská Olšanská 301120 P0013 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Rohanské nábřeží Rohanské n./Ke Štvanici ZM 1309 CLB 3281 Osvětlení Přivedení el. energie 2 1,185

Dobronická Mílová 419048 P0017 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Vinohradská Italská 203549 P0061 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Pujmanové Sídliště Pankrác 401289 P0062 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Průmyslová x 007147 BB5001,2 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,56

Červený Vrch Sídl. Červený Vrch 619470 1324/2 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,36

Vozovna Vokovice Nad Džbánem 619513 625/3 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,139

Argentinská Vltavská 701371 2328/1 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,274

U Kříže Stejskalova 814947 3965/1 Osvětlení Přivedení el. energie 1 0,255

Náklady celkem za měsíc (bez DPH) 56 725,90 Kč 17 017,77 Kč 85 593,84 Kč

Náklady celkem za čtvrtletí (bez DPH) 256 781,52 Kč

Náklady celkem za období 01.01. - 30.09.2021 (bez DPH) 770 344,56 Kč




